*Josephus  
Balardinus  
lib. 3. c. 47.*

cogitanti adstat angelus, voceq; huiusmodi affatur: Quid moueris indignarisque super iusto & abdito prouidentia diuina iudicio, an ignoras psalmos? Deum iustum iudicem & rectum iudicium eius? Haud nescio, inquit Anachoreta, sapieq; & legi & hactenus credidi, sed hodiè sortem innocentis & vltimi seruuli miseratus nō potui assequi, qua ratione tanta supplicia ppter noxas nō adeò graues dependat. Caue, inquit Angelus, tam impiè sentias loquarēq; de sapientissima æquissimaq; sententia Dei: nam omnes viæ ipsius iustæ & sanctæ. scriptum probè nōsti: Iudicia Dei abyssus multa. proinde noueris huic pedem amputatū, vt iustas pænas daret, quod hoc ipso quōdam pede iuuenis suam ipsius matrem ex curru indignis modis deturbârit, nec vnquam de hoc scelere vt par erat, doluerit. Hinc iustus Deus ob hoc illum facinus præsentī pæna affixit, vt mortuo olim posset parcere. Herum porrò scias illius, amissâ illâ pecunia ad plurima & maxima flagitia in suam & aliorum perniciem & exitium sempiternum abusus fuisse. Abstulit ergo verissimus Deus occasionem hanc ab illo in terris, ne cæli faceret iacturam. Contrâ is, qui in sacculum argenti amissi incidit, tenuis erat fortunæ, sed integræ vitæ, numerosæq; familiæ, qui argentum repertum quàmprimùm ad curionem suum detulit pro concione proclamādum, vt, si quis suum profiteretur, ei redderetur. parochus diuinitus de repertoris inopia doctus, cum nemo vindex adesset, partem ex illa inuentori transcripsit, reliquam in reliquos inopes paræciæ suæ partitus est. Hic religiosus ille siluæ cultor suam agnoscere temeritatem, seq; æternis dignū supplicijs fateri, pacem veniamq; flagitare.

Cui

Cui Angelus: Iam tibi summa Dei clementia ignovuit, prosequere constanti fortiq; animo captum pietatis iter, & sempiternis quondam gaudiorum premijs potiere.

Celebratur & alij duo nobiles Ephræmi, quorū alter patriarcham egit Antiochenū, alter \* Theopolitanū pontificem, ambo illustres & sancti. Sed ego ex Antiocheno & Theopolitano vnū facio Antiochia enim Theopolis dicta est a Iustiniano, sub quo Ephræmius hic vixit. \* Tertius fuit Episcopus & Martyr in Chersoneso. Narratur Ephræmi quædam pie simul & lepidè dicta, quæ in vita apud Vossium operibus præfixa leguntur.

*I. Eustratius  
c. 36. c. 37.  
\* Photius  
bibl. p. 420  
Menol. 4.  
Martij.*

## S. EVLOGIVS.

XIII. Febr.  
Græcis.

**H**eraclio imperante rexit hic Ecclesiam Alexandrinam ante D. 2. Ioanem, qui à benignitate in miseros Eleimon est appellatus; Miracula patravit \* multa; inter alia hoc quoq; illi accidit. 3. Leo pontifex Epistolam pro Calcedonensi concilio de re-  
cta fide scripserat, quam lectam S. Eulogius non probavit tantum & recepit, sed omnibus etiam promulgavit. Deus ergo utrumque honore prosecutus, misit angelum Archidiaconi, Leonis pontificis ornatum cultu, qui gratias ageret D. Eulogio ob receptam Leonis epistolam. Eulogius cum angelo perinde quasi cum homine & pontificis Archidiacono familiariter collocutus, evanescente spiritu, gratijs Dei persolutis animam suam in manus Domini commendavit.